Määratud kohustuse liik ja kohustuse täitmise tähtaeg:  

2.1.KrMS § 202 lg 2 p 1 alusel kohustub X.X. tasuma kriminaalmenetluse kulud – isiku 

kohtuarstlik ekspertiis terviseseisundi või tervisekahjustuse kindlaks tegemiseks, 

30.05.2024 ekspertiisiakt nr 24E-AOI00143-01 – summas 155 (ükssada viiskümmend 

viis) eurot hiljemalt 16.10.2024 (vt makseinfo eraldi lehel).  

2.2.KrMS § 202 lg 2 p 1 alusel kohustub Aleksandr Madin hüvitama kannatanule X.X. 

kuriteoga tekitatud mittevaralise kahju summas 2000 (kaks tuhat) eurot, mis tuleb 

kanda X.X. arveldusarvele AS Swedbank hiljemalt 16.09.2024.